
Městský úřad Kolín 
 

 
 

P O Z V Á N K A 
 
na 5. sch ůzi Rady m ěsta Kolína, která se koná dne 20. 12. 2010 od 13:30  hodin 
v zasedací místnosti M ěstského ú řadu v Kolín ě. 
 

 
P R O G R A M 

 
Zahájení  

 zahájení a ověření zápisu z minulé schůze rady 
 
Korespondence adresovaná Rad ě města 
 
Kontrola usnesení 
 
Návrhy na schválení 

1) Návrh na odvolání člena kulturní komise zřízené při Radě města Kolína. 
2) Návrh na oslovení uchazečů na realizaci zakázky na služby „Ofsetový tisk a následné 

knihařské zpracování periodika Zpravodaje města Kolína“ a zveřejnění výzvy na 
webových stránkách města Kolína. 

3) Návrh na zvýšení úhrady za pobyt v Protialkoholní záchytné stanici Kolín od 
01. 01. 2011. 

4) Návrh na  stanovení  úhrad za pobyt na Ubytovně pro osoby bez přístřeší v Kolíně IV,  
ul. Polepská č. p. 550. 

5) Návrh na jmenování členů do správní rady Stipendijního nadačního fondu města 
Kolína. 

6) Návrh na jmenování členů do dozorčí rady Stipendijního nadačního fondu města 
Kolína. 

7) Návrh na navýšení hodnoty budovy – Základní školy Lipanská 420, Kolín III. 
8) Návrh na zrušení části usnesení Rady města Kolína č. 23/2010. 
9) Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA. 
10) Návrh na uzavření nájemních smluv se zaměstnanci TPCA na dobu určitou 2 let 

s možností prodloužení. 
11) Návrh na prodej pozemku parc. č. 1786/2 v kat. ú. Kolín z vlastnictví města Kolína do 

vlastnictví stavební firmy Košťál Petr. 
12) Prodej pozemku parc. č. st. 950/12 z vlastnictví města Kolína do vlastnictví 

společnosti Telefónica O2 Czech Republic. 
13) Návrh na zřízení věcného břemene odpovídajícího právu chůze a jízdy na pozemku 

parc. č. 841/6 v kat. ú. Kolín ve prospěch budoucího vlastníka pozemku parc. 
č. 841/24.  

14) Návrh na zřízení věcného břemene odpovídajícího právu umístění, provozování 
a údržby zařízení distribuční soustavy na pozemku parc. č. 2853 v kat. ú. Kolín, ve 
vlastnictví města Kolína, v rámci stavby „Kolín, ul. Třídvorská – kNN pro parc. 
č. 822/3“ a uzavření „Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 
a o souhlasu se zřízením stavby“, kde povinným bude město Kolín a oprávněným 
z věcného břemene ČEZ Distribuce, a.s. 

15) Návrh na zřízení věcného břemene odpovídajícího právu umístění, provozování 
a údržby zařízení distribuční soustavy na pozemku parc. č. 498/1 v kat. ú. Sendražice 
u Kolína, ve vlastnictví města Kolína, v rámci stavby „Sendražice, ul. J. K. Tyla – kNN 
pro parc. č. 496/26 a st. 381, demontáž sítě NN“ a uzavření „Smlouvy o budoucí 
smlouvě o zřízení věcného břemene a o souhlasu se zřízením stavby“, kde povinným 
bude město Kolín a oprávněným z věcného břemene ČEZ Distribuce, a.s. 

16) Návrh na vypovězení Smlouvy o technickém zajištění provozu parkovacích automatů. 
 
 
 



 2

Smlouvy 
 
Žádosti   

1) Žádost o uzavření nájemní smlouvy – Gymnázium Kolín, Žižkova 162, Kolín III. 
2) Žádost o povolení zaplatit část kupní ceny pozemku parc. č. st. 5002/10 měsíčními 

splátkami. 
3) Žádost o povolení přesahu zateplení bytového domu č. p. 851, ul. Moravcova, 

Kolín II, nad pozemky parc. č. 2508/7, 2508/7 a st. 3559/1 ve vlastnictví města 
Kolína. 
 

Záměry m ěsta 
1) Záměr prodat pozemky a stavby v areálu bývalých TSMK, ul. Kmochova a Václavská, 

Kolín II, z vlastnictví města Kolína. 
2) Záměr odprodat pozemek parc. č. 637/9 v kat. ú. Ovčáry u Kolína v PZKO. 

 
Informativní zprávy 

1) IZ – O vyřazení dlouhodobého movitého majetku. 
2) IZ – Změny statutu Stipendijního nadačního fondu města Kolína. 
3) IZ – Výsledky dotazníku o činnosti kolínských sportovních klubů za 2. pololetí 2010. 
4) IZ – Řešení bytové situace manželů Demeterových. 
5) IZ – Nabídka společnosti DIRAC Industries, s. r. o., na odkoupení pozemků v PZKO. 
6) IZ – O současných cenách věcných břemen a cenách pozemků pod současnými 

i budoucími stavbami garáží a bytovými jednotkami. 
7) IZ – Věžový vodojem na pozemku parc. č. st. 2658 v kat. ú. Kolín – prohlášení za  

kulturní památku.  
8) IZ – Stav na úseku správního řízení při projednávání přestupků a správních deliktů 

proti pravidlům silničního provozu na Odboru dopravy k 15. 12. 2010. 
 
Diskuse členů Rady m ěsta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Kolíně 16. 12. 2010                                                    
 
 
   
   
 Mgr. Vít Rakušan   
  starosta města Kolína  
 


